
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

المختار اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

331

1

2

3

4

5

6

7

8

161813310001

161813310002

161813310003

161813310004

161813310005

161813310006

161813310007

161813310008

احمد بوحي كاظم علي

احمد معارج مسير زغير

امير ماجد كاظم علي

حسن حامد شهيد  فيصل

حسين جابر بريد جبر

حسين خالد جفات دوخي

حسين علي جهادي باجي

حسين عيدان جبير واوي

74

59

74

93

62

79

56

76

69

63

81

92

73

73

56

74

75

44

70

90

54

55

51

64

56

43

66

95

64

79

63

72

61

39

64

92

59

65

29

71

68

57

65

100

67

64

50

77

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

403

0

420

562

379

415

0

434

67.17

0

70

93.67

63.17

69.17

0

72.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

79

64

83

91

66

78

78

79

69

72

78

93

79

66

55

81

82

38

67

91

57

50

51

66

54

32

55

95

59

83

62

69

55

41

55

89

56

53

27

72

74

62

70

100

71

65

47

83

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

413

0

408

559

388

395

0

450

68.83

0

68

93.17

64.67

65.83

0

75

4 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

54

64

94

57

80

33

72

69

54

83

90

66

80

57

66

68

50

73

88

51

60

51

62

58

54

76

95

68

75

64

75

67

36

72

94

61

77

31

70

62

51

60

99

63

63

51

70

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

393

0

428

560

366

435

0

415

65.5

0

71.33

93.33

61

72.5

0

69.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

المختار اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

331

9

10

11

12

13

14

15

16

161813310009

161813310010

161813310011

161813310012

161813310013

161813310014

161813310015

161813310016

حسين ناصر خضير جبير

حيدر طعيمه مسير زغير

حيدر عاجل عريان كريم

حيدر علي حنتوت كريم

سيف مهند جمعه مدلول

علي نعيم مسير زغير

مجتبى قاسم رعد شوجه

محمد حسن كاظم غياض

63

64

54

81

94

65

85

88

75

66

46

86

92

63

74

80

54

50

46

78

79

52

52

67

65

63

60

73

73

56

61

89

39

37

43

57

81

37

71

65

66

61

50

74

77

53

75

79

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

449

496

0

418

468

0

0

0

74.83

82.67

0

69.67

78

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

72

83

63

88

100

80

91

100

91

74

38

92

95

64

81

81

56

50

38

76

68

46

52

73

52

67

56

74

69

40

63

92

38

30

41

54

82

34

60

63

74

70

42

84

75

54

79

86

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

0

0

0

468

489

0

426

495

0

0

0

78

81.5

0

71

82.5

5

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

45

44

74

88

50

79

76

59

58

54

80

88

62

67

79

51

47

53

80

89

57

52

60

78

58

63

72

77

72

58

86

40

44

45

60

80

40

81

66

57

51

54

64

79

51

71

71

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

430

501

0

408

438

0

0

0

71.67

83.5

0

68

73



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

المختار اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

331

17

18

19

20

21

22

23

24

161813310017

161813310018

161813310019

161813310020

161813310021

161813310022

161823310023

161823310024

محمد حسين ثامر حويل

محمد صاحب شباط عبود

مرتضى ثجيل عريان كريم

مصطفى جابر بريد جبر

منتظر جواد كاظم عبد

هشام غانم ناصر عبد

اسراء علاء  حسين فرحان

بنين رياض فرج كريم

67

78

83

61

77

65

69

83

69

69

72

58

64

63

63

75

57

61

59

50

50

50

51

73

66

62

73

56

61

59

53

67

44

57

75

35

43

36

37

71

63

63

62

58

67

62

50

70

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

390

424

0

0

0

0

439

0

65

70.67

0

0

0

0

73.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

81

90

93

67

87

75

80

91

73

76

81

58

63

70

65

88

69

67

57

41

40

55

54

79

67

60

82

58

58

58

55

69

43

66

80

36

33

32

32

78

66

68

64

63

80

74

42

74

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

427

457

0

0

0

0

479

0

71.17

76.17

0

0

0

0

79.83

5

1

0

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

66

72

54

66

54

58

74

64

61

63

58

65

56

61

62

45

54

60

51

50

44

48

66

64

64

64

54

63

60

51

65

44

47

70

34

52

40

42

63

59

58

60

52

53

50

50

66

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

389

0

349

0

0

396

0

0

64.83

0

58.17

0

0

66



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

المختار اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

331

25

26

27

28

29

30

31

32

161823310025

161823310026

161823310027

161823310028

161823310029

161823310030

161823310031

161823310032

دعاء رياض جبير حسين

زهراء محسن عبد مزهر

زينب حسن عبد العالي سوادي

زينب علي ناصر حسين

سماء عقيل كاظم شنان

شيرين موسى فنجان كريم

غدير توفيق كاظم شنان

فاطمة حسين فضيل جويجي

74

82

77

82

76

65

82

78

68

76

72

71

71

68

75

83

54

60

63

57

56

61

72

57

57

75

55

57

63

59

70

57

52

63

56

60

50

53

73

58

61

73

62

68

65

61

62

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

366

429

385

395

381

367

434

399

61

71.5

64.17

65.83

63.5

61.17

72.33

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

87

75

93

86

70

90

80

73

84

74

76

70

63

77

81

51

60

61

54

57

58

76

57

55

78

55

62

66

59

73

59

52

58

48

54

40

51

75

50

65

84

71

83

78

64

62

73

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

384

451

0

422

0

365

453

400

64

75.17

0

70.33

0

60.83

75.5

66.67

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

77

78

70

65

59

74

76

62

68

69

66

71

73

72

85

57

60

65

60

55

63

67

56

59

72

55

52

60

59

66

55

52

67

63

65

51

55

70

65

56

61

53

53

52

57

61

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

345

405

383

366

354

366

410

396

57.5

67.5

63.83

61

59

61

68.33

66



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

المختار اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

331

33

34

35

36

37

38

39

161823310033

161823310034

161823310035

161823310036

161823310037

161823310038

161823310039

فاطمة صبار غازي فزع

فاطمة مؤيد ناظم غياض

فاطمة مجيد شهيد فيصل

كوثر قاسم كاظم سوادي

ملاك  ناظم حنفش شنان

نرجس غازي مهدي راضي

نرمين قاسم سعيد مزهر

76

97

70

73

93

95

73

71

88

63

60

94

92

70

66

86

51

64

77

80

50

55

74

63

59

67

75

53

44

87

50

50

83

72

43

63

83

56

66

92

82

52

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

515

353

372

506

496

0

0

85.83

58.83

62

84.33

82.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

100

84

74

93

100

86

70

97

69

54

97

90

74

72

87

60

60

72

72

47

50

71

65

60

63

78

50

34

82

39

47

71

60

33

70

84

62

74

92

76

54

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

521

0

0

488

476

0

0

86.83

0

0

81.33

79.33

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

93

55

71

93

90

60

71

79

57

66

90

94

65

60

85

42

67

81

87

52

59

76

60

58

70

71

55

54

92

50

52

95

83

52

55

81

50

58

92

87

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

363

506

0

372

521

512

334

60.5

84.33

0

62

86.83

85.33

55.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

المختار اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

331

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرميثهمختلط

39

المشاركون

26

الناجحون

11

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 66.67%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية39

39392712

 56.41%
النهائي
الامتحان 
السعي

393922143
 69.23% 0


