



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة لل التربية في محافظة المثلث  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة المختار

331

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	65.5	393	62	67	58	68	69	69	السعي	161813310001	1
ناجح	68.83	413	74	55	54	82	69	79	الامتحان النهائي	احمد بوحبي كاظم علي	
ناجح	67.17	403	68	61	56	75	69	74	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	51	36	54	50	54	54	السعي	161813310002	2
راسب	0	0	62	41	32	38	72	64	الامتحان النهائي	احمد معارض مسیر زغیر	
راسب	0	0	57	39	43	44	63	59	الدرجة النهائية		
ناجح	71.33	428	60	72	76	73	83	64	السعي	161813310003	3
ناجح	68	408	70	55	55	67	78	83	الامتحان النهائي	امير ماجد كاظم علي	
ناجح	70	420	65	64	66	70	81	74	الدرجة النهائية		
ناجح	93.33	560	99	94	95	88	90	94	السعي	161813310004	4
ناجح	93.17	559	100	89	95	91	93	91	الامتحان النهائي	حسن حامد شهيد فيصل	
ناجح	93.67	562	100	92	95	90	92	93	الدرجة النهائية		
ناجح	61	366	63	61	68	51	66	57	السعي	161813310005	5
ناجح	64.67	388	71	56	59	57	79	66	الامتحان النهائي	حسين جابر بريد جبر	
ناجح	63.17	379	67	59	64	54	73	62	الدرجة النهائية		
ناجح	72.5	435	63	77	75	60	80	80	السعي	161813310006	6
ناجح	65.83	395	65	53	83	50	66	78	الامتحان النهائي	حسين خالد جفات دوخي	
ناجح	69.17	415	64	65	79	55	73	79	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	51	31	64	51	57	33	السعي	161813310007	7
مكمل	0	0	47	27	62	51	55	78	الامتحان النهائي	حسين علي جهادي باجي باقي القرار	4
قرار مكمل	0	0	50	29	63	51	56	56	الدرجة النهائية		
ناجح	69.17	415	70	70	75	62	66	72	السعي	161813310008	8
ناجح	75	450	83	72	69	66	81	79	الامتحان النهائي	حسين عيدان جبیر واوی	
ناجح	72.33	434	77	71	72	64	74	76	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة لل التربية في محافظة المثنى  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة المختار

331

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	57	40	78	51	59	54	السعي	161813310009	9
مكمل	0	0	74	38	52	56	91	72	الامتحان النهائي	حسين ناصر خضرير جبير باقى القرار	5
مكمل	0	0	66	39	65	54	75	63	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	51	44	58	47	58	45	السعي	161813310010	10
مكمل	0	0	70	30	67	50	74	83	الامتحان النهائي		
قرار مكمل	0	0	61	37	63	50	66	64	الدرجة النهائية	161813310011	11
مكمل	0	0	54	45	63	53	54	44	السعي		
راسب	0	0	42	41	56	38	38	63	الامتحان النهائي	161813310012	12
قرار راسب	0	0	50	43	60	46	46	54	الدرجة النهائية		
ناجح	71.67	430	64	60	72	80	80	74	السعي	161813310013	13
ناجح	78	468	84	54	74	76	92	88	الامتحان النهائي		
ناجح	74.83	449	74	57	73	78	86	81	الدرجة النهائية	161813310014	14
ناجح	83.5	501	79	80	77	89	88	88	السعي		
ناجح	81.5	489	75	82	69	68	95	100	الامتحان النهائي	161813310015	15
ناجح	82.67	496	77	81	73	79	92	94	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	51	40	72	57	62	50	السعي	161813310016	16
راسب	0	0	54	34	40	46	64	80	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	53	37	56	52	63	65	الدرجة النهائية	محمد حسن كاظم غياض	16
ناجح	68	408	71	81	58	52	67	79	السعي		
ناجح	71	426	79	60	63	52	81	91	الامتحان النهائي	مجتبى قاسم رعد شوجه	15
ناجح	69.67	418	75	71	61	52	74	85	الدرجة النهائية		
ناجح	73	438	71	66	86	60	79	76	السعي	محمد حسن كاظم غياض	16
ناجح	82.5	495	86	63	92	73	81	100	الامتحان النهائي		
ناجح	78	468	79	65	89	67	80	88	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة لل التربية في محافظة المثلث  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة المختار

331

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	59	44	64	45	64	53	السعي	161813310017	17
مكمل	0	0	66	43	67	69	73	81	الامتحان النهائي	محمد حسين ثامر حويل باقي القرار 5	18
مكمل	0	0	63	44	66	57	69	67	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	58	47	64	54	61	66	السعي	161813310018	19
ناجح	71.17	427	68	66	60	67	76	90	الامتحان النهائي		
ناجح	65	390	63	57	62	61	69	78	الدرجة النهائية	161813310019	20
ناجح	64.83	389	60	70	64	60	63	72	السعي		
ناجح	76.17	457	64	80	82	57	81	93	الامتحان النهائي	161813310020	21
ناجح	70.67	424	62	75	73	59	72	83	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	52	34	54	51	58	54	السعي	161813310021	22
مكمل	0	0	63	36	58	41	58	67	الامتحان النهائي		
قرار مكمل	0	0	58	35	56	50	58	61	الدرجة النهائية	161813310022	23
ناجح	58.17	349	53	52	63	50	65	66	السعي		
مكمل	0	0	80	33	58	40	63	87	الامتحان النهائي	161813310023	24
قرار مكمل	0	0	67	43	61	50	64	77	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	50	40	60	44	56	54	السعي	161813310024	25
مكمل	0	0	74	32	58	55	70	75	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	62	36	59	50	63	65	الدرجة النهائية	161823310023	26
مكمل	0	0	50	42	51	48	61	58	السعي		
مكمل	0	0	42	32	55	54	65	80	الامتحان النهائي	161823310024	27
قرار مكمل	0	0	50	37	53	51	63	69	الدرجة النهائية		
ناجح	66	396	66	63	65	66	62	74	السعي	161823310025	28
ناجح	79.83	479	74	78	69	79	88	91	الامتحان النهائي		
ناجح	73.17	439	70	71	67	73	75	83	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة لل التربية في محافظة المثلث  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة المختار

331

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	57.5	345	56	52	59	57	62	59	السعي	161823310025	25
ناجح	64	384	65	52	55	51	73	88	الامتحان النهائي	دعاء رياض جبير حسين	26
ناجح	61	366	61	52	57	54	68	74	الدرجة النهائية		
ناجح	67.5	405	61	67	72	60	68	77	السعي	161823310026	26
ناجح	75.17	451	84	58	78	60	84	87	الامتحان النهائي	زهراء محسن عبد مزهرا	27
ناجح	71.5	429	73	63	75	60	76	82	الدرجة النهائية		
ناجح	63.83	383	53	63	55	65	69	78	السعي	161823310027	27
مكمل	0	0	71	48	55	61	74	75	الامتحان النهائي	زينب حسن عبد العالى سوادى	28
ناجح	64.17	385	62	56	55	63	72	77	الدرجة النهائية		
ناجح	61	366	53	65	52	60	66	70	السعي	161823310028	28
ناجح	70.33	422	83	54	62	54	76	93	الامتحان النهائي	زينب علي ناصر حسين	29
ناجح	65.83	395	68	60	57	57	71	82	الدرجة النهائية		
ناجح	59	354	52	51	60	55	71	65	السعي	161823310029	29
مكمل	0	0	78	40	66	57	70	86	الامتحان النهائي	سماء عقيل كاظم شنان	30
ناجح	63.5	381	65	50	63	56	71	76	الدرجة النهائية		
ناجح	61	366	57	55	59	63	73	59	السعي	161823310030	30
ناجح	60.83	365	64	51	59	58	63	70	الامتحان النهائي	شيرين موسى فرجان كريم	31
ناجح	61.17	367	61	53	59	61	68	65	الدرجة النهائية		
ناجح	68.33	410	61	70	66	67	72	74	السعي	161823310031	31
ناجح	75.5	453	62	75	73	76	77	90	الامتحان النهائي	غدير توفيق كاظم شنان	32
ناجح	72.33	434	62	73	70	72	75	82	الدرجة النهائية		
ناجح	66	396	59	65	55	56	85	76	السعي	161823310032	32
ناجح	66.67	400	73	50	59	57	81	80	الامتحان النهائي	فاطمة حسين فضيل جويجي	33
ناجح	66.5	399	66	58	57	57	83	78	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة المختار

331

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	60.5	363	55	54	59	60	71	64	السعي	161823310033	33
مكمل	0	0	70	34	50	72	70	87	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	63	44	55	66	71	76	الدرجة النهائية		
ناجح	84.33	506	81	92	76	85	79	93	السعي		
ناجح	86.83	521	84	82	71	87	97	100	الامتحان النهائي		
ناجح	85.83	515	83	87	74	86	88	97	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	50	50	60	42	57	55	السعي	161823310035	35
مكمل	0	0	62	39	65	60	69	84	الامتحان النهائي		
قرار	ناجح	58.83	353	56	50	63	51	63	الدرجة النهائية		
ناجح	62	372	58	52	58	67	66	71	السعي	161823310036	36
مكمل	0	0	74	47	60	60	54	74	الامتحان النهائي		
ناجح	62	372	66	50	59	64	60	73	الدرجة النهائية		
ناجح	86.83	521	92	95	70	81	90	93	السعي	161823310037	37
ناجح	81.33	488	92	71	63	72	97	93	الامتحان النهائي		
ناجح	84.33	506	92	83	67	77	94	93	الدرجة النهائية		
ناجح	85.33	512	87	83	71	87	94	90	السعي	161823310038	38
ناجح	79.33	476	76	60	78	72	90	100	الامتحان النهائي		
ناجح	82.67	496	82	72	75	80	92	95	الدرجة النهائية		
ناجح	55.67	334	50	52	55	52	65	60	السعي	161823310039	39
مكمل	0	0	54	33	50	47	74	86	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	52	43	53	50	70	73	الدرجة النهائية	5	باقي القرار



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2018-2017 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة المتنى  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة المختار

331

النتيجه	المجموع	المعدل	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
---------	---------	--------	--------	-------------	-----------	------------------	---------------	-----------	-------------	-------------	----

النسبة الناجح	الراسبون	المكملون	الناجحون	المتحنون	المشاركون	السعبي
69.23%	0	12	27	39	39	السعبي
56.41%	3	14	22	39	39	الامتحان
66.67%	2	11	26	39	39	النهائي

حسون محمد سوادي  
مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية